ДУМА ТОБОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

2021 года № С?ОР

г. Тобольск

О. внесении изменений в решение Думы Тобольского
муниципального района от 23.10.2019 № 167 «Об утверждении

Генерального плана Верхнеаремзянского сельского поселения
Тобольского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом Тобольского муниципального района, с учетом заключения о
результатах публичных слушаний, Дума Тобольского муниципального
района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Тобольского муниципального
района от 23.10.2019 № 167 «Об утверждении Генерального плана
Верхнеаремзянского сельского поселения Тобольского муниципального
района», изложив в новой редакции приложения № 1, № 2, № 3, № 4.

2. Настоящее решение опубликовать без приложений в газете
«Советская Сибирь», разместить с приложениями на официальном сайте

в информационно-ТобоЛьского муниципального района
телекоммуникационной сети «Интернет» (http:/tobolsk-mr.admtyumen.ru).

III.3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
1\ °  \ муниципального у*

района Р/1%/тys'/.
п  пПредседатель Думы В.В. Кадочников